
お客様各位                          ２０１７年 7 月 

                             株式会社グーン 

                                                  

木屑内への可燃液体混入防止のご協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社木屑ライン受入れにおいて、以下の写真の様な軽油入りポリ容器の混入

がございました。弊社工場ではこのような混入物は発火の原因を招くため固くお断りをし

ております。 

安全と品質管理維持のため、ご搬入の際今一度ご確認を宜しくお願い申し上げます。 

 お客様に於かれましては、ご負担をおかけすることがあるかもしれませんが、弊社安全安

定操業によるサービス向上のため改善継続努力をいたします。何卒ご理解ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社グーン     

生産本部⾧ 柳町 孝治 

営業本部⾧ 浅井 俊介 

お問い合せ：045−769−2522 

（お客様センター） 

          

                        容器内に軽油の残り 


